
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de setembro de 2019 Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
482FCAEAD985308040C1183E9329A427



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TERMO DE COMPROMISSO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE CELEBRAM ENTRE SI O ESTADO DA BAHIA, POR INTERMÉDIO DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO E A FACULDADE IRECÊ,
PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO CONSENSUAL DE CONFLITOS (CEJUSC) NA COMARCA DE MORRO
DO CHAPÉU.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO 031PRP/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO 006CC/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
482FCAEAD985308040C1183E9329A427



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97430FE68D723905776308F2CFCB2E69

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031PRP/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material 

odontológico e material de laboratório para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Saúde, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado 

em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 10/09/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – 

Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 

R$                     85.000,00 

2 ODONTOMEDICENTER LTDA ME R$                   132.500,00 

3 ODONTOMEDICENTER LTDA ME R$                     91.500,00 

4 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$                     33.611,60 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD9EE520B3D55E080A2585B46A378949

quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 11 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 006CC/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a contratação de empresa especializada na 

execução de serviços de elaboração de projeto de pavimentação em paralelo granítico, meio-fio e linha d’água, objetivando o beneficiamento de diversas ruas 

do município, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 06/09/2019. 

Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

SANEANDO - PROJETOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA R$                           295.752,70   

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
482FCAEAD985308040C1183E9329A427


		2019-09-11T17:16:19-0300




